АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля 2018 г.  № 26

Об отмене  постановления Администрации Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 04.05.2016 года  № 35  «Об утверждении административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территориисельского поселения в безвозмездное пользование»

 	  В соответствии с   Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137–ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса РФ» (в редакции  Федерального закона №334-ФЗ от 03.07.2016) и в связи с представлением прокуратуры Большесолдатского района Курской области  от 05.05.2017 года №01-20-2017 об устранении нарушений требований земельного законодательства, Администрация  Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Отменить постановление Администрации Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области от  04.05.2016 года  №35  «Об утверждении административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на территории сельского поселения в безвозмездное пользование»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте в сети «Интернет».

     Глава  Сторожевского сельсовета                                                           А.С.Петин